
Uchwała Nr 255/XXXVIII/2006 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 06 lutego 2006r 

 

 
w sprawie : uchwalenia budżetu gminy na 2006r. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 pkt.9 lit. „d”i „i” oraz pkt.10 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.Nr142 poz.1591 z 2001r. z 

późniejszymi zmianami) art. 165,166,174,182,184,188 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) oraz art.420 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 

poz. 627 z 2001r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy  uchwala co następuje: 

 

     § 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2006r. w wysokości 20.436.309,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów o której mowa w ust.1 obejmuje: 

• Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 4.356.152,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2. 

• Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych 

zadań bieżących gminy w wysokości 431.500,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 3. 

• Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 120.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2 

1. Ustala sie wydatki budżetu Gminy ogółem w wysokości 21.336.309,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Ogólna kwota wydatków o której mowa w ust. 2 obejmuje : 

•  Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych Gminie ustawami w wysokości 4.356.152,00 zł zgodnie 

z  załącznikiem Nr 6. 

•  Plan zadań realizowany z dotacji celowych  na zadania własne Gminy w  

wysokości 431.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

• Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w wysokości    

120.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 



• Deficyt budżetowy w kwocie 900.000,00 zł będzie pokryty z planowanego 

do zaciągnięcia kredytu w 2006r. 

 

§ 3 

 

Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy na 2006r. – załącznik Nr 9. 

 

§ 4 

 

Ustala się prognozę długu Gminy na dzień 31 grudnia 2006r. i lata następne 

stanowi załącznik Nr 10. 

 

     § 5 

 

Ustala się wydatki inwestycyjne na 2006r. w wysokości 2.310.100,00 zł i limity 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

Ustalenie harmonogramu wydatków z podziałem na poszczególne zadania 

inwestycyjne i remontowe podlega kompetencji Rady Gminy w drodze odrębnej 

uchwały. 

 

     § 6 

 

Ustala się plan przychodów funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w wysokości 200,00 zł oraz wydatki funduszu w wysokości 20.482,00 zł Plan 

finansowy funduszu stanowi załącznik Nr 12. 

 

     § 7 

 

Ustala się dochody budżetowe z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 

rządowej ( wydawanie dowodów osobistych) w kwocie 17.056,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 13. 

 

     § 8 

 

Ustala się plan dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 14 : 

1. przedmiotowej - dla Zakładu Komunalnego w Solcu w wysokości 

84.000,00 zł oraz plan przychodów i wydatków Zakładu 

2. podmiotowej - dla Samorządowej Instytucji Kultury w wysokości 

205.345,00 zł 

 

 

 

 



     § 9 

 

Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

deficytu budżetowego do wysokości 900.000,00 zł 

2. udzielania pożyczek w roku 2006 do wysokości 250.000,00 zł dla 

jednostek organizacyjnych gminy Gostynin. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami  

4. zaciągania zobowiązań : 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz         

na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  

   b) z tytułu umów,  których realizacja w roku następnym jest niezbędna  

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki a  termin zapłaty upływa w 

roku następnym. 

     

 

     § 10 

 

Określa się wysokość sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągać 

jednorazowe zobowiązania na kwotę 1.500.000,00 zł 

 

     § 11 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 12 

 

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2006 oraz podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

 

 

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

      

  


